1005-10 ROO




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY « GROUPE COMMANDE DU SUCEUR « GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG « GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

1005-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60130603 VITE M6x20 TCEI UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 60505003 RONDELLA DENT.®5 DIN 6798/A INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
3 21005020 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ARM BRAS DE SUCEUR SAUGFUSSARM BRAZO BOQUILLA DE SECADO
4 60110503 VITE M5x12 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
5 60505003 RONDELLA DENT. @.5 DIN 6798/A INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
6 60305002 ROSETTA 5x10x1 UNI 6592 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
7 21005100 1 CATENELLA NR. 14 ZINCATA 9 ANELLI CHAIN CHAINE KETTE CADENA
8 20203050 2 COLONNETTA BRACCI STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
9 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
10 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
11 47110020 BOCCOLA @ 22x10,1 h5,8 OTTONE BRASS BUSHING BAGUE LAITON MESSINGBUCHSE CASQUILLO LATON
12 21005010 1 SNODO BRACCIO TERGIPAVIMENTO ARM JOINT JOINT DE BRAS ARMGELENK ARTICULACION BRAZO
13 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 60506005 RONDELLA 6 GROWER DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
15 60110608 VITE M6x16 TE UNI 5739 DIN 933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 21005080 1 PESO DX BRACCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ARM WEIGHT RIGHT POIDS DROITE BRAS SUCEUR GEWICHT RECHTS SAUGFUSSARM PESO DERECHO BRAZO BOQUILLA
17 21005090 1 PESO SN BRACCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ARM WEIGHT LEFT POIDS GAUCHE BRAS SUCEUR GEWICHT LINKS SAUGFUSSARM PESO 1ZQ. BRAZO BOQUILLA




